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Belchatow, dnia 2013-01-04

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawy materiatlow elektrycznych”,
nr sprawy: 14/SK/TE/2012.

Dzialajac na podstawie § ust. 6 i 7 Regulaminu udzielania zamowien w Zaktadzie
Wodociagéw i Kanalizacji ,,WOD. — KAN.” Sp. z 0.0. w Belchatowie udzielamy wyjasnien tresci
SIWZ:

Pytanie 1: ,,Prosze o wyjasnienie specyfikacji poz.:

1. 57,58,59,50 koncowka kablowa izolowana okragta KO (KO to koncoéwka oczkowa nie

izolowana KOI to izolowana) jaka ma by¢?

2. 68,69,70,71,73,74 czy moze by¢ koncowka tulejkowa HI (izolowana)?

3. 89- wkiadka WT-1 315A wystepuje w wykonaniu WT-2? Jaka ma byc¢?

4. 141,142, DIL3M80, DIL3MS85 prosze o podanie numerow katalogowych takich pozycji?
152,153 DIL32-XHI11, DIL32-XHI02 prosze¢ o podanie numeroéw katalogowych takich
pozycji?

182 PKZM4-20 prosz¢ o podanie numerdw katalogowych tej pozycji?
217-223 nie ma takiego napigcia OWY 750V jest 300/500V jakie ma by¢?
224-231 YKY ma napigcie 0,6/1kV jakie ma by¢?

232 ASXSN 1*70 15 kV nie ma takiego napigcia 20 kV lub 30 kV. Jakie ma by¢?”
Odpowiedz:

Pozycja 57,58,59,60 — koncowka KOI.

Pozycja 68,69,79,71.73,74 Zamawiajacy dopuszcza koncowke tulejkowa HI.
Pozycja 89 — Zamawiajacy dopuszcza wykonanie WT2.

Pozycja 141,142,152,153 styczniki wg katalogu Meller lub réwnowazne.
Zabezpieczenie silnikowe wg katalogu Meller lub rownowazne.

Pozycije 217-223 — OWY 300/500V.

Pozycje 224-231 YKY 0,6/1kV.

Pozycja 232 ASXSN 1X70 20 kV.
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Pytanie 2: ,,Prosz¢ o przestanie formularza zatacznik nr 4 w wersji excel, open office lub
word w celu nie przepisywania wszystkich pozycji i obliczania pisemnie.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Podpisat:
Prezes Zarzadu — Dyrektor Naczelny
mgr Edward Olszewski



